128,000 128,000 2023年 2月 16日

一、本次限制性股票回购注销的决策与信息披露
1、 公司于 2022 年 9 月 19 日召开十届八次董事会、 十届八次监事会，2022 年 10 月 14 日召开

2022年第一次临时股东大会审议通过《关于回购并注销 2021年限制性股票激励计划已离职激励对象
已获授但尚未解除限售部分限制性股票的议案》，详见公司 2022-046 号《关于回购并注销 2021 年限
制性股票激励计划已离职激励对象已获授但尚未解除限售部分限制性股票的公告》 和 2022-050 号
《昆药集团 2022年第一次临时股东大会决议公告》。

2、公司已根据法律规定就本次回购注销部分限制性股票事项履行通知债权人程序，具体内容详
见公司于 2022年 10月 15日披露的 2022-051号《昆药集团关于回购注销部分限制性股票通知债权
人的公告》，至今公示期已满 45天，公示期间未出现债权人申报债权并要求本公司清偿债务或者提供
相应担保的情况。

二、本次限制性股票回购注销情况
（一）本次回购注销限制性股票的原因及依据
根据公司《激励计划》之“第十三章公司/激励对象发生异动的处理”之“二、激励对象个人情况发生

变化”的规定：“（三）激励对象因辞职、公司裁员而不在公司担任相关职务，董事会可以决定激励对象
继续保留截止该情况发生之日因考核合格而获准解除限售的部分限制性股票， 其余未获准解除限售
的限制性股票不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格加上银行同期存款利息之和。 ”
鉴于《激励计划》原激励对象吴生龙先生因个人原因已离职而不再具备激励资格，不符合《激励计划》
中有关激励对象的规定， 经董事会审议通过， 拟回购注销其已获授但尚未解除限售的全部限制性股
票。

（二）本次回购注销的相关人员、数量

本次回购注销限制性股票涉及激励对象 1人， 合计拟回购注销其已获授但尚未解除限售的全部
限制性股票共计 128,000股。 本次回购注销完成后，剩余股权激励限制性股票 1,152,012 股，均为公司
2021年限制性股票激励计划所授予的限制性股票。

（三）回购注销安排
公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中国结算上海分公司”）开设了

回购专用证券账户(账户号码：B881547567)，并向中登上海分公司递交了本次回购注销相关申请，预计
上述限制性股票将于 2023年 2月 16日完成注销。 公司后续将依法办理相关工商变更登记等手续。

三、本次回购注销后股本结构变动情况
本次回购注销完成后，公司股份总数将由 758,255,769 股变更为 758,127,769 股，公司股本结构变

动如下：
单位：股

股份类型
本次变动前 本次变动

（＋/-）
本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例
有限售条件股份 1,280,012 0.17% -128,000 1,152,012 0.15%
无限售条件股份 756,975,757 99.83% 0 756,975,757 99.85%
股份总数 758,255,769 100% -128,000 758,127,769 100%

四、说明及承诺

公司董事会说明：本次回购注销限制性股票事项涉及的决策程序、信息披露符合法律法规、《上市
公司股权激励管理办法》的规定和公司本次股权激励计划的安排，不存在损害激励对象合法权益及债
权人利益的情形。

公司承诺：已核实并保证本次回购注销限制性股票涉及的对象、股份数量、注销日期等信息真实、
准确、完整，已充分告知相关激励对象本次回购注销事宜，且相关激励对象未就回购注销事宜表示异
议。 如因本次回购注销与有关激励对象产生纠纷，公司将自行承担由此产生的相关法律责任。

五、法律意见书的结论性意见
北京德恒（昆明）律师事务所认为：公司本次回购注销部分限制性股票已履行了现阶段必要的程

序和信息披露义务；公司本次回购注销实施事宜的回购注销条件、数量、对象、价格、资金来源符合《公
司法》《管理办法》《公司章程》及《激励计划》的规定，不存在损害激励对象合法权益及债权人利益的情
形，依法可以实施。 本次回购注销实施事宜尚需办理减少注册资本工商变更登记及修订公司章程等相
关法律程序。

特此公告。

昆药集团股份有限公司
董事会

2023 年 2 月 14 日

证券代码：601933 证券简称：永辉超市 公告编号：2023-04

永辉超市股份有限公司
股东减持股份计划的预披露公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大
遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

[…]

11 沈红文 699,975 0.38% 699,975 0

12 邬卫国 699,975 0.38% 699,975 0

13 杭州德石灵动投资合伙企业（有限合伙） 699,975 0.38% 699,975 0

合计 23,799,150 12.75% 23,799,150 0

六、股本变动结构表
变动前 变动数 变动后

有限售条件的流通股 139,995,000 -23,799,150 116,195,850
无限售条件的流通股 46,665,000 +23,799,150 70,464,150
股份合计 186,660,000 0 186,660,000

特此公告。
浙江比依电器股份有限公司董事会

2023 年 2 月 14 日
● 上网公告文件
中介机构核查意见

证券代码：688262 证券简称：国芯科技 公告编号：2023-018

苏州国芯科技股份有限公司关于
持股 5%以上股东权益变动达到 1%的

提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
●本次权益变动属于减持，不触及要约收购。
●本次权益变动前，苏州国芯科技股份有限公司（以下简称“公司”）股东天津天创保鑫创业投资

合伙企业（有限合伙）（以下简称“天创保鑫”）及其一致行动人天津天创华鑫现代服务产业创业投资合
伙企业（有限合伙）（以下简称“天创华鑫”）、魏宏锟（天创保鑫、天创华鑫、魏宏锟合称为“信息披露义
务人”）合计持有公司股份 16,821,540股，本次权益变动前持股比例为 7.01%。 本次权益变动后，信息
披露义务人合计持有公司股份 14,421,540股，持有公司股份比例为 6.01%。

●本次权益变动为合计持股 5%以上非第一大股东减持，不会导致公司控股股东及实际控制人发
生变化。

公司于 2023 年 2 月 13 日收到公司股东天创保鑫、天创华鑫、魏宏锟出具的《关于苏州国芯科技
股份有限公司股份减持达 1%的告知函》，现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况
（一）基本信息

信息披露义务人基本信
息

名称 1 天津天创保鑫创业投资合伙企业（有限合伙）
地址 天津自贸试验区（空港经济区）环河南路 88号 2-2233室
权益变动时间 2023年 2月 2日至 2023年 2月 13日
名称 2 天津天创华鑫现代服务产业创业投资合伙企业（有限合伙）
地址 天津市北辰区风电产业园
权益变动时间 2023年 2月 2日至 2023年 2月 13日
名称 3 魏宏锟
地址 天津市河西区围堤道生昌里 *
权益变动时间 不适用（未减持）

（二）本次权益变动具体情况

股东名称 变动方式 变动日期 权益种类 减持股数（股） 减持比例
天津天创保鑫创业投
资合伙企业（有限合
伙）

大宗交易 2023 年 2 月 2 日至
2023年 2月 13日 人民币普通股 872,697 0.36%

天津天创华鑫现代服
务产业创业投资合伙
企业（有限合伙）

大宗交易 2023 年 2 月 2 日至
2023年 2月 13日 人民币普通股 1,527,303 0.64%

魏宏锟 大宗交易 不适用（未减持） 人民币普通股 0 0
合计 2,400,000 1.00%

（三）本次权益变动前后，信息披露义务人拥有上市公司权益的股份变动情况
股东名称 股份性质 本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例
天津天创保鑫创业
投资合伙企业（有
限合伙）

合计持有股份 4,521,240 1.88% 3,648,543 1.52%
其中： 无限售条件
流通股股份 4,521,240 1.88% 3,648,543 1.52%

天津天创华鑫现代
服务产业创业投资
合伙企业（有限合
伙）

合计持有股份 7,912,620 3.30% 6,385,317 2.66%
其中： 无限售条件
流通股股份 7,912,620 3.30% 6,385,317 2.66%

魏宏锟
合计持有股份 4,387,680 1.83% 4,387,680 1.83%
其中： 无限售条件
流通股股份 4,387,680 1.83% 4,387,680 1.83%

合计
合计持有股份 16,821,540 7.01% 14,421,540 6.01%
其中： 无限售条件
流通股股份 16,821,540 7.01% 14,421,540 6.01%

备注：1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限
制转让的情况。

2、本次权益变动不存在违反法律法规和上海证券交易所业务规则等相关规定情形及相关承诺。
二、其他事项说明
1、本次权益变动属于减持，不触及要约收购。
2、本次权益变动为持股 5%以上非第一大股东减持，系股东的正常减持行为，不会使公司控股股

东、实际控制人发生变化。
3、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》和《公开发 行证券的公司信息披露内

容与格式准则第 15号———权益变动报告书》等法律、法规及规范性文件规定，本次股东权益变动不涉
及信息披露义务人披露权益变动报告书。

4、本次权益变动不存在违反信息披露义务人此前承诺的情况。 公司将继续 督促其严格执行减持
相关规定，并及时向投资者披露相关信息，敬请广大投资者 注意投资风险。

特此公告。
苏州国芯科技股份有限公司董事会

2023 年 2 月 14 日